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(Dolom ribuon rupioh)

Kos dolqm Rupioh

Kqs dolom Volulo Asing

Surot Berhorgo

Penempolon podo Bonk Loin
-/- Penyisihon Penghopuson Aset Produktif

Jumloh

Kredit yong Diberikon

o. Kepodo BPR

b. Kepodo Bonk Umum

c. Kepodo non bonk - pihok terkoii

d. Kepodo non bqnk - pihok iidok terkoit
-/- Penyisihon Penghopuson Asel Produktif

Jumloh

Agunon yong Diombil Alih

Asel Telop don Invenioris

o. Tonoh don Bongunon

b. -/- Akumulosi penyusuton don penurunon niloi

c. Invenloris

d. -/- Akumulosi penyusuton don penurunon niloi

Asel Tidok Berwujud
-/- Akumulosi omortisosi don penurunon niloi

Asel Loinnyo

Tofol Asel

l4 l .801

0

o
4.108.297

B.slo
4.094.957

0 '

0

16.466

16.242.979

584. t 68

15.675.277

0

0

o
895.4 t3

545.044

22.sOO

8.906

513.190

20.789.188

(Dolom ribuon rupioh)

208.972

o
0

3.994.941

949

9.s93.992

0

0

0
'18.109.871

318.127

17.791.744

0

0

0

925.194

6g3.462

22.500

14.53i

736.992

23.031.401

Liobilitos Segero

Simponon

o. Tobungon

b. Deposifo

Simponon dori Bonk Loin

Pinjomon yong Diferimo

Dono Seloron ModoFKewojibon

Liobiliios Loinnyo

Totol Liobilitos

21.296

r.314.036

9.379.800

0

o
0

454,243

IL169.375

20.693

1.277.842

8.489.300

0

0

0

455.551

10.243.386
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ribuon

Modql Diselor

o. Modol Dosor

b. Modol yong Belum Diseior-/-

Tombohon Modql Disetor

q. Agio (Disogiof

b. Modolsumbongon -

c. Dono Setorcrn ModoFEkuilos

d. Tombohon Modol Diseior Loinnyo

Ekuilos Loin

o. Keunlungon (Kerugion) dqri Perubohqn Niloi Asei Keuongon

b. Keunfungon.Revoluosi nt"it"top

c. Loinnyo

d. Pojok Penghosilon terkoif dengon Ekuitos Loin

Codongon

o. Umum

b. Tuiuon

Lobo (Rugi)

o. Tohun-lohun Lolu

b. Tohun Beriolon

Totol Ekuifos

r0.000.0@

7.OOO.0oO

t0.0m.0@

7.000.@0

0

0

0

0

0

o
0

0

0

o
0

o

600.000

o

7f,82077

37?.919

11862.026

0

0

0

o

600.000

0

6.945.802

0

0

10.545.802
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PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendopolon Bungo

o. Bungo Kontrokfuol

b. Provisi Kredil

c. Bioyo Tronsoksi -/-

Jumloh Pendopoton Bungo

Pendopoton Loinnyo

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Bebon Bungo

o. Bebon Bungo Konirqkiuol

b. Bioyo Tronsoksi

Bebon Kerugion Reskukturisosi Kredit

Bebon Penyisihon Penghclpuson Aset Produktif

Bebon Pemqsoron

Bebon Penelition dqn Pengembongon

Bebqn Adminishqsi don Umum

Bebon Loinnyo

J UMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGtl OPERASTONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendopolon Non Operosionol

Bebon Non Operosionol

Kerugion Penjuolon/Kehilongon

Loinnyo

LABA (RUGU NON OPERASTONAL

LABA {RUGI}TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

JUMLAH LABA (RUGI)TAHUN BERJALAN

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidok Akon Direklosifikosi ke Lobo Rugi

o. Keunlungon Revoluosi AsetTelop

b. Loinnyo

c. Pojok Penghosilon Terkoil

Akon Direklosifikosikon ke Lobo Rugi

o. Keuniungon (Kerugion) dqn Perubohqn Niloi Asel Keuongon Dolom

b. Loinnyo

c. Pojok Penghosilon Terkoil

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK

TOTAL LABA (RUGII KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

I.091.231

I I2.034

0

12s8.255

92.781

I.301.046

204.291

0

0

2.199

5.585

0

651.787

0

863.862

43/.184

6

0

2-962

12.?56l,
434.228

54.279

379.949

i .040.51 7

I  10.135

1. t50.652

84.692

1.235.U4

227382

0

0

14.765

6.591

0

651.Z8t

0

900.519

334.825

6

0

2.651

12.64sl
332.180

42.71A

289.470

0

o
0

0

0

0

379.949

0

0

0

0

0

0

0-[t
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{Dolom ribuon rupioh)

3-994.911

0

0

0

15.967.192

19-s62.433

0

0

0

1.371.810

1.37 1 .810

0

0

0

3.777

3.777

0

0

I10.943

1t0.94]

0

o
0

888.974

w.974

3.994.941

0

0

0

18.U2.996

22.337.937

Penempolon podo bonk loin

Kredif yong diberikon

o. Kepodo BPR

b. Kepodo Bonk Umum

c. Kepodo non bonk - pihok te*oif

d. Kepodo non bonk - pihqk lidok
terkoit

Jumloh Asel Produklif

Rqsio - rosio {%}

o. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL {nefo}

e. ROA

f. BoPo
g. LDR
h. Cosh Roiio

104,37

4,8

100.00

4.18

6,80

69,80

82,01

38,83
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o. Fosililos pinjomon yong diferimo yong belum diforik
b. Togihon Komiimen loinnyo

KEWAJIBAN KOMITMEN

o. Fosilitos kredit kepodo nosoboh yong belum ditorik
b. Peneruson kredil

c. Kewojibon Komitmen Loinnyo

TAGIHAN KONIINJENSI

o. Pendopoton bungo dolom penyelesoion

b. Aset produkfif yong dihopus buku

c. Agunon dqlom proses penyelesqion kredil
d. Togihon Konfinjensi Loinnyo

KEWAJIBAN KONTINJENSI

REKENING ADMINTSTRATIF LAINNYA

n

o
0

0

0
n

1.124.843

319.600

805.243

0

o
0

o

0

0

0

0

0

0

0

736.807

306.764

384.654

0

45.389

0

0
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Nomo Lembogo Joso Keuongon
Posisi Loporon

: PT BPR Anugeroh Poktomos
: Moret 2A2O

Yo

Yo

Tidok

Tldok

Tidok

lidok

Tidok

Tidok

Tidok

I. MA YAN
1. ENDANG SUGIARTI

2, ANTONIUS ENDRO W

DEWAN KOMISARIS

I. HERI PRAYITNO

2. FITRI SRI LESTARI

2. SUMTATT WTJAYA {2s.00t6}
3. GUNADT YUWONO (20.00%)

4. tvAN WAHYUDT (10.00%l

5. LUWTS WTJAYA 15.25%l
6. LUWTD WtiAYA (62s%)

7. VfNDY LESTART 11.25%l
8. SANTY LESTART 112s%l
9. LULY WTJAYA |',I25%)

Nqmo Konfor Akunton Publik yong mengoudil loporon keuongon lohunon:
Nomo Akunion Publik yong mengoudit loporon keuongon tqhunon:

l. f nformosi keuongon di ofos ieloh disusun unluk memenuhi Peroturon OJK No.48/POJK.O3/2017 fonggol '12 Jvli2O17
leniongTronsporonsi Kondisi Keuongon BPR, Surot Edoron OJK No.39 /SEOJK.O3/2OlZ longgol 19 Juli 2OlZ tenlong
Loporon fohunon don loporon Keuqngon Pubtikosi BPR. don Surof Edoron OJK No.l6 /SEOJK.Ct12OI9 longgol 29 Aguslus
2019 tentong Perubohqn Surot Edoron OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tenlong Lqporon tqhunqn don loporon Keuongon
Publikosi BPR
2.Loporon Keuongon Publikosi ini sepenuhnyo menjodi tonggung jowob Dheksi BpR
3.Penyojion Loporon Keuongon Publikosi ini belum sepenuhnyo mengocu podo Pedomon Akunfonsi BPR

26 MEt2020
DIREKSI,

PT BPR ANUGERAH PAKT

1. Dra. ENDANG SUGIARTI

I .MAYAN 287s%I

2. ANTONIUS ENDRO W. S.Sos ........


